
  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg 

 
 
Изх. № РД-01-06-101 / 09.12.2015г.     
 
 
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                   

 
Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А                

 
ОТ  КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
 
 

Относно: Избор на Заместник-председател на Общински Съвет Брусарци. 
 
 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

На основание  чл. 24, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 5, ал. 4 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, неговите комисии и взаимодействието 
му с общинска администрация общинският съвет избира с тайно гласуване от състава на 
общинските съветници заместник-председател. Изборът се провежда с тайно гласуване по реда 
на чл. 5, ал. 3 от Правилника. 
  Във връзка с гореизложеното предлагам следния прокт за решение: 
 

На основание  чл. 24, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 5, ал. 4 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, неговите комисии и взаимодействието 
му с общинска администрация, Общински Съвет Брусарци  

РЕШИ: 
Избира за Зам.-председател на Общинска Съвет Брусарци - ……………………. 

 
 

 
 
    
 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 


